

# LISTA ALERGENÓW

Obowiązuje od: 01.09.2020r.

## PIZZA TRADYCYJNA

NAZWA	WYSTĘPUJĄCE ALERGENY*	MOŻE ZAWIERAĆ*
21. Dziewczyna Leona Marycha/Margherita	gluten, mleko/laktoza	jaja, gorczyca
22. Brat Leona Kapuś/Capricciosa	gluten, mleko/laktoza, soja	jaja, seler, gorczyca
23. Marian Dwururka/Mięsna	gluten, mleko/laktoza, soja, gorczyca, seler	jaja
24. Ślepy Lolo/Salami	gluten, mleko/laktoza, gorczyca, seler	jaja
25. Cinkciarz Stefan vel Dolar/Hawajska	gluten, mleko/laktoza, soja	jaja, seler, gorczyca
26. Farbowana Barbara/Carbonara	gluten, mleko/laktoza, gorczyca, jaja	soja, seler
27. Konserwatywny Mietek/Kebab	gluten, mleko/laktoza, soja, gorczyca	jaja, seler
28. Boguś Niewypał/Własna z 2 składnikami	zgodnie z wyborem składników przez klienta	zgodnie z wyborem składników przez klienta
31. Dusigrosz Antek/Wiejska	gluten, mleko/laktoza, soja	jaja, seler, gorczyca
32. Kwasigroch Zenek/Polska	gluten, mleko/laktoza, soja	jaja, seler, gorczyca
33. Zakręcony Marek/Pepperoni	gluten, mleko/laktoza, soja, gorczyca, seler	jaja
34. Józio Gamoń/Rybacka	gluten, mleko/laktoza, ryby	jaja, gorczyca
35. Zdzisiek Pozer/Wiosenna	gluten, mleko/laktoza, soja, gorczyca, seler	jaja
36. Marian Sierota/Miejska	gluten, mleko/laktoza	jaja, gorczyca
37. Wiesiek Wylom/4 Sery	gluten, mleko/laktoza	jaja, gorczyca
38. Komisarz Ciapak/Własna z 3 składnikami	zgodnie z wyborem składników przez klienta	zgodnie z wyborem składników przez klienta
41. Kiszony Sonny/Swojska	gluten, mleko/laktoza	jaja, gorczyca, soja, seler
42. Kacper Sierota/Zimowa	gluten, mleko/laktoza, soja, gorczyca	jaja, seler
43. Rysio Hycel/Wypasiona	gluten, mleko/laktoza, soja, gorczyca, seler	jaja
44. Tadek Killer/Ostra	gluten, mleko/laktoza, soja, gorczyca, seler	jaja, orzechy, sezam
45. Lucek Dilerka/Kurczak curry	gluten, mleko/laktoza, gorczyca, soja, seler	jaja, orzechy, sezam
46. Roztrzepany Irek/Własna z 4 składnikami	zgodnie z wyborem składników przez klienta	zgodnie z wyborem składników przez klienta
51. Szczera Kamila/Własna z 5 składnikami	zgodnie z wyborem składników przez klienta	zgodnie z wyborem składników przez klienta

**\*ZGODNIE Z DEKLARACJĄ PRODUCENTA**

## PIZZA WŁOSKA

NAZWA	WYSTĘPUJĄCE ALERGENY*	MOŻE ZAWIERAĆ*
Tepista	gluten, mleko/laktoza	jajka
Ladro	gluten, soja, mleko/laktoza, seler, gorczyca	jajka
Assassino	gluten, mleko/laktoza	jajka

**\*ZGODNIE Z DEKLARACJĄ PRODUCENTA**

# LISTA ALERGENÓW

Obowiązuje od: 01.09.2020r.

## SKŁADNIKI DO PIZZY

DODATKI	WYSTĘPUJĄCE ALERGENY*	MOŻE ZAWIERAĆ*
Ser	mleko/laktoza	-
Ciasto	gluten	jaja, mleko/laktoza
Ananas	-	-
Ananas	-	-
Anchois	ryby	-
Bazylią liść (do włoskiej)	-	-
Boczek	-	soja, mleko/laktoza, seler, gorczyca
Cebula biała	-	-
Chilli	-	gluten, orzechy, soja, sezam
Curry	gorczyca	gluten, orzechy, soja, sezam
Kabanos wieprzowy	-	-
Kebab drobiowy	soja, mleko/laktoza, gorczyca	jaja, seler, gluten
Krewetki koktajlowe	skorupiaki	-
Kukurydza	-	-
Kurczak wędzony	soja, seler	gluten, gorczyca, mleko/laktoza
Masa czosnkowa	-	-
Oregano	-	-
Ogórek konserwowy	gorczyca	-
Ogórek kiszony	-	-
Oliwki zielone/czarne	-	-
Papryka jalapenos	-	-
Papryka mrożona mix	-	-
Pieczarki	-	-
Pomidor	-	-
Pomidorki koktajlowe (do włoskiej)	-	-
Pulpa pomidorowa	-	-
Rukola liść (do włoskiej)	-	-
Salami	soja, seler, gorczyca	-
Salami pepperoni	soja, seler, gorczyca	-
Ser sałatkowy	mleko/laktoza	-
Ser mozzarella w kulce (do włoskiej)	mleko/laktoza	-
Ser parmezan (do włoskiej)	mleko/laktoza	-
Ser pleśniowy	mleko/laktoza	-
Szynka	soja	gluten, mleko/laktoza, seler, gorczyca
Tabasco	-	-
Tuńczyk	ryby	-
Szynka dojrzewająca/parmeńska (do włoskiej)	-	-
Sos pomidorowy do pizzy	-	gorczyca
Sos czosnkowy do pizzy	jaja, mleko/laktoza, gorczyca	-

\*ZGODNIE Z DEKLARACJĄ PRODUCENTA